DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA DE BAIXO CUSTO E USO 
IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO – CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
WESTMAX UNIFORMES LTDA, CNPJ Nº 35.808.974/0001-80 - Valor: R$ 3.504,00 
(três mil quinhentos e quatro reais). Objeto: Aquisição uniformes para o setor da 
merenda escolar. Modalidade:  Licitação não aplicável (compra direta). Fundamento 
legal:  Artigo 95, § 2º. da Lei Federal nº 14.133/2021. Data de realização de despesa: 
28 de abril de 2025. Genoir Marcos Florek – Prefeito Municipal.